

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
091701	CONFECÇÃO DE VITRÔ PARA BANHEIRO CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	95,000	280,000	26.600,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	95,000	300,000	28.500,00
	Valores médios :		290,000	27.550,00
091703	CONFECÇÃO DE TUDOS DE TELHAS GALVANIZADOS CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	570,000	280,000	159.600,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	570,000	295,000	168.150,00
	Valores médios :		287,500	163.875,00
103419	CONFECÇÃO DE GRADES FEITA COM METALON 30X40 GALVANIZADO NA CHAPA 18 CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	1.040,000	300,000	312.000,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	1.040,000	315,000	327.600,00
	Valores médios :		307,500	319.800,00
103420	CONFECÇÃO DE PORTAS. CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	1.370,000	300,000	411.000,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	1.370,000	320,000	438.400,00
	Valores médios :		310,000	424.700,00
103421	CONFECÇÃO DE JANELAS TODA COM METALON 30X20 GALVANIZADO NA CHAPA 18 CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	1.310,000	300,000	393.000,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	1.310,000	310,000	406.100,00
	Valores médios :		305,000	399.550,00
103422	CONFECÇÃO DE PORTÃO. CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	1.500,000	300,000	450.000,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	1.500,000	325,000	487.500,00
	Valores médios :		312,500	468.750,00
103423	CONFECÇÃO DE GALPÃO FEITO DE PERFIL U DE 100 CHAPA LL E TELHAS GALVANIZADAS 0,95 CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	1.770,000	300,000	531.000,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	1.770,000	330,000	584.100,00
	Valores médios :		315,000	557.550,00
103424	CONFECÇÃO DE TOLDO FEITO PERFIL U DE 50 CHAPA 11 E TELHAS GALVANIZADAS 0,95 CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	970,000	280,000	271.600,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	970,000	290,000	281.300,00
	Valores médios :		285,000	276.450,00
103430	CONFECÇÃO DE POSTE DE TUBO GALVANIZADO 3 POL. DE 9 METROS CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	50,000	1.000,000	50.000,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	50,000	1.100,000	55.000,00
	Valores médios :		1.050,000	52.500,00
103431	CONFECÇÃO DE POSTE DE TUBO GALVANIZADO 3 POL. 7 METROS CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	50,000	700,000	35.000,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	50,000	800,000	40.000,00
	Valores médios :		750,000	37.500,00
103464	ESTRUTURAS METALICAS CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272	300,000	280,000	84.000,00
	ADOEBES MOREIRA DE OLIVEIRA 69169241287	300,000	300,000	90.000,00
	Valores médios :		290,000	87.000,00

Pará
 Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
CLEILSON CRUZ CAMPOS 94392692272					
091701	CONFECÇÃO DE VITRÔ PARA BANHEIRO	95,000	280,000	26.600,00	
091703	CONFECÇÃO DE TUDOS DE TELHAS GALVANIZADOS	570,000	280,000	159.600,00	
103419	CONFECÇÃO DE GRADES FEITA COM METALON 30X40 GALVANIZADO NA CHAPA 18	1.040,000	300,000	312.000,00	
103420	CONFECÇÃO DE PORTAS.	1.370,000	300,000	411.000,00	
103421	CONFECÇÃO DE JANELAS TODA COM METALON 30X20 GALVANIZADO NA CHAPA 18	1.310,000	300,000	393.000,00	
103422	CONFECÇÃO DE PORTÃO.	1.500,000	300,000	450.000,00	
103423	CONFECÇÃO DE GALPÃO FEITO DE PERFIL U DE 100 CHAPA LL E TELHAS GALVANIZADAS 0,95	1.770,000	300,000	531.000,00	
103424	CONFECÇÃO DE TOLDO FEITO PERFIL U DE 50 CHAPA 11 E TELHAS GALVANIZADAS 0,95	970,000	280,000	271.600,00	
103430	CONFECÇÃO DE POSTE DE TUBO GALVANIZADO 3 POL. DE 9 METROS	50,000	1.000,000	50.000,00	
103431	CONFECÇÃO DE POSTE DE TUBO GALVANIZADO 3 POL. 7 METROS	50,000	700,000	35.000,00	
103464	ESTRUTURAS METALICAS	300,000	280,000	84.000,00	
		Total do(s) item(ns) :		2.723.800,00	
		Total geral :		2.723.800,00	

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
091701	CONFECÇÃO DE VITRÔ PARA BANHEIRO	95,0000	290,000	27.550,00
091703	CONFECÇÃO DE TOUDOS DE TELHAS GALVANIZADOS	570,0000	287,500	163.875,00
103419	CONFECÇÃO DE GRADES FEITA COM METALON 30X40 GALVANIZADO NA CHAPA 18	1.040,0000	307,500	319.800,00
103420	CONFECÇÃO DE PORTAS.	1.370,0000	310,000	424.700,00
103421	CONFECÇÃO DE JANELAS TODA COM METALON 30X20 GALVANIZADO NA CHAPA 18	1.310,0000	305,000	399.550,00
103422	CONFECÇÃO DE PORTÃO.	1.500,0000	312,500	468.750,00
103423	CONFECÇÃO DE GALPÃO FEITO DE PERFIL U DE 100 CHAPA LL E TELHAS GALVANIZADAS 0,95	1.770,0000	315,000	557.550,00
103424	CONFECÇÃO DE TOLDO FEITO PERFIL U DE 50 CHAPA 11 E TELHAS GALVANIZADAS 0,95	970,0000	285,000	276.450,00
103430	CONFECÇÃO DE POSTE DE TUBO GALVANIZADO 3 POL. DE 9 METROS	50,0000	1.050,000	52.500,00
103431	CONFECÇÃO DE POSTE DE TUBO GALVANIZADO 3 POL. 7 METROS	50,0000	750,000	37.500,00
103464	ESTRUTURAS METALICAS	300,0000	290,000	87.000,00
			Total :	2.815.225,00